
わくわく号
［膝折・溝沼線］

（一部区間）運休のお知らせ

2023年11月4日（土）16:00～終バス
※ 悪 天 候 等 に よ り 花 火 大 会 が 実 施 で き な い 場 合 で も 、 一 部 区 間 運 休 に な り ま す 。

朝霞市民まつり「彩夏祭」の延期になりました花火大会の開催に伴い、
朝 霞 市 内 （ 朝 霞 駅 付 近 ） 大 規 模 交 通 規 制 の 影 響 に よ り 、

2023年11月4日（土）16時以降 ［膝折・溝沼線］
市民会館～朝霞駅～膝折町五丁目間の全てのバスが

運休となります。 膝折・溝沼線の運転計画は以下のとおりになります。

他の路線バスへの振替輸送は行いませんのでご注意ください

お問合せ
窓口 TEL. 048-463-1514 朝霞市 まちづくり推進課 TEL．048-481-2525 西武バス新座営業所

土休日 土休日 土休日 土休日

番号 停 留 所 名 8便 ９便 １０便 １１便

H２８ 市 民 会 館 17:40 18:47 19:35 20:30

H２７ 二 本 松 17:40 18:47 19:35 20:30

H２６ 本 町 一 丁 目 17:41 18:48 19:36 20:31

H２５ 滝の根公園 入口 17:42 18:49 19:37 20:32

H２４ 朝 霞 消 防 署 17:43 18:50 19:38 20:33

H２３ 朝 霞 税 務 署 前 17:44 18:51 19:39 20:34

H２２ 朝 霞 市 役 所 17:47 18:54 19:42 20:37

H２１ 朝 霞 郵 便 局 前 17:48 18:55 19:43 20:38

H２０ 朝 霞 駅 南 口 17:51 18:58 19:46 20:41

H１９ 図 書 館 入 口 17:53 19:00 19:48 20:43

H１８ 第 八 小 学 校 17:54 19:01 19:49 20:44

H１７ 栄町保育園入口 17:55 19:02 19:50 20:45

H１６ 栄 町 三 丁 目 17:56 19:03 19:51 20:46

H１５ 栄町市民センター入口 17:58 19:05 19:53 20:48

H１４ 栄 町 五 丁 目 17:59 19:06 19:54 20:49

H１３ 上 の 原 18:00 19:07 19:55 20:50

H１２ 幸町三丁目交差点 18:01 19:08 19:56 20:51

H１１ 膝 折 坂 下 18:03 19:10 19:58 20:56

H１０ 末 無 川 18:05 19:12 20:00 …

H９ 膝折市民センター入口 18:05 19:12 20:00 …

H８ 幸 町 一 丁 目 18:06 19:13 20:01 …

H７ 膝 折 町 五 丁 目 18:08 19:15 20:03 …

H６ 溝 沼 三 丁 目 18:09 19:16 20:04 …

H５ 溝 沼 四 丁 目 18:10 19:17 20:05 …

H４ 溝沼老人福祉センター 18:12 19:19 20:07 …

H３ 朝 霞 厚 生 病 院 18:13 19:20 20:08 …

H２ 産業文化センター入口 18:14 19:21 20:09 …

H１ 北 朝 霞 駅 前 18:22 19:29 20:17 …

赤字

運

　

休

　

区

　

間

通

常

運

行

区

間

市民会館～膝折町五丁目間 運休（始発：膝折町五丁目）

市民会館　→　北朝霞駅 土休日 土休日 土休日 土休日

番号 停 留 所 名 ７便 8便 ９便 １０便

H１ 北 朝 霞 駅 前 16:35 17:47 18:30 19:37

H２ 産業文化センター入口 16:36 17:48 18:31 19:38

H３ 朝 霞 厚 生 病 院 16:37 17:49 18:32 19:39

H４ 溝沼老人福祉センター 16:38 17:50 18:33 19:40

H５ 溝 沼 四 丁 目 16:40 17:52 18:35 19:42

H６ 溝 沼 三 丁 目 16:41 17:53 18:36 19:43

H７ 膝 折 町 五 丁 目 16:42 17:54 18:37 19:44

H８ 幸 町 一 丁 目 16:44 17:56 18:39 19:46

H９ 膝折市民センター入口 16:44 17:56 18:39 19:46

H１０ 末 無 川 16:45 17:57 18:40 19:47

H１１ 膝 折 坂 下 16:47 17:59 18:42 19:49

H１２ 幸町三丁目交差点 16:49 18:01 18:44 19:51

H１３ 上 の 原 16:50 18:02 18:45 19:52

H１４ 栄 町 五 丁 目 16:51 18:03 18:46 19:53

H１５ 栄町市民センター入口 16:52 18:04 18:47 19:54

H１６ 栄 町 三 丁 目 16:53 18:05 18:48 19:55

H１７ 栄町保育園入口 16:55 18:07 18:50 19:57

H１８ 第 八 小 学 校 16:56 18:08 18:51 19:58

H１９ 図 書 館 入 口 16:57 18:09 18:52 19:59

H２０ 朝 霞 駅 南 口 17:00 18:12 18:55 20:02

H２１ 朝 霞 郵 便 局 前 17:03 18:15 18:58 20:05

H２２ 朝 霞 市 役 所 17:05 18:17 19:00 20:07

H２３ 朝 霞 税 務 署 前 17:06 18:18 19:01 20:08

H２４ 朝 霞 消 防 署 17:07 18:19 19:02 20:09

H２５ 滝の根公園 入口 17:08 18:20 19:03 20:10

H２６ 本 町 一 丁 目 17:09 18:21 19:04 20:11

H２７ 二 本 松 17:10 18:22 19:05 20:12

H２８ 市 民 会 館 17:17 18:29 19:12 20:19

赤字

通

常

運

行

区

間

膝折町五丁目～市民会館間 運休 （終点：膝折町五丁目）

北朝霞駅　→　市民会館

運

　

休

　

区

　

間


